
                                       令和８年 1 月１３日 

公益社団法人玉川法人会 

第 4支部会員、女性部会、顧問各位 

                                   公益社団法人玉川法人会 

第４支部長 上平 亮 

 

第 4支部新年懇談会開催の案内  
 

拝啓、厳しい冬の寒風を感じるこの頃、皆様におかれましていかがお過ごしでしょうか。日

頃は支部活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。新年に向け志しあらたに

輝けるスタートをきりたいと思います。そして、支部会員皆様方の交流、新規入会者の皆

様方との交流を目的として、下記の通り新年懇談会を開催したいと思います。年初でお忙

しいとは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。なお参加される方

は、２月６日までに事務局まで、ホームページ、ファクス、にてお申し込みいただくようお願

い申し上げます。敬具 

 

 

開催日：  令和８年２月１０日（火曜日）午後６：３０～９：００ 

                          

場所：     カマタ食堂 （鎌田３－８－１３ ☎6873-6934) 

会費：        ￥４，０００－ 

                 

法人会事務局  ＦＡＸ 03-3707-4992  Tel 03-3707-8668 

ホームページからの申込み www.tamagawa.or.jp → イベントスケジュール  

 

      

 第４支部 新年懇談会（２月１０日火曜日）に参加します。 

 

 

会社名              

 

氏名                    


